
 
 

Referat fra generalforsamling i Bakerovnsgrenda 27 mars 2014 

 

 

Sted:  Øvre Toppenhaug Barnehage 

Tid:  Kl: 19.00 

 

Sak 01 – Innledning 
Styret ønsket velkommen! 

Valg av møteleder ble Jan Ottar Holt (Styreleder) 

Valg av referent ble Børre Nygren (Bakerovnsgrenda 50) 

Konstituering og godkjenning av dagsorden ble gjennomført uten innvendinger fra 

generalforsamlingen. 

Det var totalt 27 stemmeberettigede og 4 med fullmakt. 

Sak 02 – Årsberetning 
Årsberetningen ble gjennomgått av Styreleder Jan Ottar Holt uten innvendinger fra 

generalforsamlingen. 

Sak 03 – Årsregnskap 2013 med kommentarer 
Årsregnskapet ble gjennomgått av styremedlem Jostein Natvig. 

Det ble redegjort for hvordan styret hadde satt opp fordeling med egenkapital og vedlikehold på 

oppfordring fra generalforsamlingen. 

Det ble også redegjort for mindre strømutgifter som ble begrunnet i at styret ikke har mottatt 

regning fra strømleverandør enda. 

Alle spørsmål og kommentarer ble redegjort for av styret og årsregnskapet ble godkjent av 

generalforsamlingen. 

Sak 04 – Vedlikehold og Oppgraderingsprosjekt 
Styremedlem Per Roar Nordby gikk igjennom status på oppgraderingsprosjektet. Flere spørsmål ble 

besvart fra styret rundt økonomi og fremdriftsplan. 

Styret ønsket å legge til at inntektene fra felleskostnader er for lave i forhold til fremtidige prosjekter 

og generell drift av grenda. Det oppfordres til å se på dette i neste styreperiode. 

Det ble ellers oppfordret til å delta på informasjonsmøtet som startet umiddelbart etter 

generalforsamlingen. 

Sak 05 – Innkommende forslag 
Styret hadde ikke mottatt noen innkommende forslag i forbindelse med generalforsamlingen. 



Sak 06 – Forslag til budsjett 2014 med kommentarer 
Styremedlem Jostein Natvig presenterte styrets forslag til budsjett 2014 med kommentarer. 

Budsjettet ble godkjent med 2 stemmer mot og resten for. 

Sak 07 – Valg av styremedlemmer og varamedlemmer 
Det skulle velges nye representanter i styret fra tun 1 og tun 4. Det skulle også velges 4 nye 

varamedlemmer. 

 

Kandidater til styret er: 

Tun 1: Thomas Bjørnvold, Bakerovnsgrenda 61 

Tun 4: Jostein Natvig i Bakerovnsgrenda 12 (gjenvalg) 

De styremedlemmene ble valgt med 1 stemme mot og resten for. 

Som varamedlemmer hadde styret følgende kandidater: 

Tun 1: Kjell Erik Fagertun, Bakerovnsgrenda 67 

Tun 2: Bente Helgar, Bakerovnsgrenda 48 

Tun 3: Kornelius Drange Hole, Bakerovnsgrenda 30 

Tun 4: Kristoffer Nissen, Bakerovnsgrenda 14 

Varamedlemmene ble enstemmig valgt av generalforsamlingen. 

 

Styret takker for fremmøte og ser frem til en spennende tid med konstruktivt og positivt samarbeide 

fremover i forbindelse med det store vedlikeholdsprosjektet som starter i vår. 

 

 

 

 

Mvh            

 

Jan Ottar Holt    Børre Nygren 

Styret     Referent / signatur protokoll 

30. Mars 2014 

 

 

 

 


